
 

 

 

RUA EILIRIO DE GREGORI, 207 – CEP: 89680-000 – IRANI – SC. 
FONE/FAX: (49) 3432-3200 – licitacao@irani.sc.gov.br – CNPJ: 82.939.455/0001-31 

VISITE IRANI – O BERÇO DO CONTESTADO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 140/2022  

RETIFICAÇÃO I - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2022 

 

O MUNICÍPIO DE IRANI torna público para conhecimento dos interessados que, referente 

ao Processo Licitatório nº 140/2022 - Pregão Eletrônico nº 74/2022, fica alterada a data limite 

para apresentação das propostas, passando a ter a seguinte redação: 

 

Onde se lê: 

 

“DATA, HORA E LOCAL 

a. A Sessão Pública será realizada no site www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 

05/12/2022, com início às 08h30min, horário de Brasília – DF. 

b. Somente poderão participar da Sessão Pública, as empresas que apresentarem 

propostas através do site descrito no item 2.1, até às 08h15min, do dia 05/12/2022. 

c. Ocorrendo decretação de feriado, ou outro fato superveniente que impeça a realização 

desta Licitação na data acima mencionada, o evento será automaticamente transferido para o 

primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário, independentemente de nova comunicação. 

 

 

Leia-se: 

 

“DATA, HORA E LOCAL 

d. A Sessão Pública será realizada no site www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 

15/12/2022, com início às 08h30min, horário de Brasília – DF. 

e. Somente poderão participar da Sessão Pública, as empresas que apresentarem 

propostas através do site descrito no item 2.1, até às 08h15min, do dia 15/12/2022. 

f. Ocorrendo decretação de feriado, ou outro fato superveniente que impeça a realização 

desta Licitação na data acima mencionada, o evento será automaticamente transferido para o 

primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário, independentemente de nova comunicação”. 

 

 

Permanecem inalterados os demais itens do Edital. 

 

 

Irani, SC, 04 de dezembro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

VANDERLEI CANCI 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@irani.sc.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2022-12-04T11:30:20-0300
	VANDERLEI CANCI




